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KYB1OE

KYB10OE

Schutzleiterklemme 10mm?, Stecktechnik
Schutzleiterklemme 10mm?, Stecktechnik

Reihenklemme flr Verteiler/Schrank auf einer DIN-Hutschiene.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : KYB10OE

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '
liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Nennstrom

Verlustleistung des Gerates + einer
mittleren Leitungslange von 0,7m/pol

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Anschlussart

Montageart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Farbe

Werkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

0A

1w

1w

47.5 mm

70 mm

12 mm

Stecktechnik

auf Tragschiene nach DIN EN 50022
2,5-10mm?

2,5 -10mm?

grun/gelb

Polyamid (PA)



